[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018г.                                                                           №42
с.Горяйновка
О признании утратившим силу постановления администрации Горяйновского муниципального образованияДуховницкого муниципального района                             Саратовской области от 30.11.2009№ 26
В соответствии с частями 1 и 3 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»от 06.10.2003 №131 -ФЗ, Уставом Горяйновского муниципального образования, экспертного заключения правового управления Правительства Саратовской области от 23.11.2018г. №10-09-05/4008,администрация Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального районаСаратовской области –
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 30.11.2009 № 26«Осоздании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»признать утратившим силу.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваГоряйновского МО

Р.В. Дубовиченко